
 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA 

Via Cesare Pavese – 89900 Vibo Valentia - 
VII SETTORE – STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 
AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

 
Bando di Gara a Procedura Aperta n. 1/2012 
 
1.Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Filadelfia- C.so Castelmonardo n.94- Tel. 0968/724122- Fax. 
0968/725338 
 
2. Procedura di aggiudicazione : procedura aperta, così come definita dall’art. 3, comma 37 e art. 55 comma 5 del 
D.Lgs. 12/04/2006, n. 163 e s.m.i., da esperire ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs. n.163/2006 secondo il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa con le modalità stabilite dall’art.  120 del DPR 207/2010 e con 
parziale applicazione delle norme del Codice dei Contratti Pubblici in quanto trattasi di servizio fra quelli esclusi ai 
sensi dell’art. 20 del D.Lgs. n.163/2006(Allegato IIb).–  
 
3. Appalto pubblico: Servizio di refezione scolastica anni 2001/12-2012/2013 del Comune di Filadelfia (VV)-  CIG: 
3584489DE2. Il prezzo a base d’asta per ogni singolo pasto è fissato in €3,70 oltre IVA ai sensi di legge. Il 
numero dei pasti da erogare nel biennio scolastico 2011/2012-2012/2013 ammonta a circa 36.300 per un importo 
complessivo presunto di € 134.310,00, oltre Iva ; Responsabile Unico del Procedimento: Sign. Francesco Pilieci.  
 
4. Data di aggiudicazione dell'appalto: in data 23/01/2012 è stata esperita la gara a  procedura aperta - 
Determinazione di aggiudicazione n. 16 del 09/03/2012. 
 
 
5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: La gara è stata aggiudicata, ai sensi dell’art. 83, del  Decreto Legislativo 
n. 163 del 12 Aprile 2006, secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa con le modalità stabilite 
dall’art. 120 del DPR207/2010. 
 
 
6. Numero di offerte ricevute: Offerte ricevute n. 1 – ditte escluse n. 0  
 
 
7. Ditta Aggiudicataria : Scamar srl  con sede in Via Basilio Sposato n.35, Lamezia Terme (CZ)   
 
 
9. Valore dell'offerta ai fini di tale aggiudicazione: Euro 132.966,90 
 
 
10.  Subappaltato : Servizio non subappaltabile 
 
 
11. Pubblicazione:  Bando di gara n. 1/2012 pubblicato in data  05/01/2012 
 
 
12. Data d'invio del presente avviso: 30 Maggio 2012 
 
 
13.Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione. 
Precisazioni quanto ai termini per l'introduzione di ricorsi o, se del caso, nome, indirizzo, numero di telefono e di 
fax, nonché indirizzo elettronico del servizio presso il quale si possono richiedere tali informazioni - Procedure di 
ricorso: Ricorso giudiziale: T.A.R. Calabria – Entro 30 gg dalla pubblicazione del presente bando. 
Organismo responsabile delle procedure di mediazione: Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici (art. 6, 
comma 7, lett. n) Dlgs n. 163/2006 e smi). 
 


